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ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА новог САДА

На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, упућује
Вам се Предлог одлуке о отпису дуга субјекту приватизације Акционарском
друштву „Галеника“ Београд, са Образложењем и Закључком Градског већа Града
Новог Сада број: 3–76/2018–П од 28. марта 2018. године, с молбом да се Предлог
одлуке о отпису дуга субјекту приватизације Акционарском друштву „Галеника“
Београд, уврсти у дневни ред седнице Скупштине Града Новог Сада и да
Скупштина донесе Одлуку у предложеномтексту.



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Градско веће Града Новог Сада,

поводом разматрања Нацрта одлуке о отпису дуга субјекту приватизације Акционарском
друштву „Галеника“ Београд, на 154. седници од 28·03· 2018. године, доноси

ЗАКЊУЧАК

1. Утврђује се Предлог одлуке о отпису дуга субјекту приватизације Акционарском
друштву „Галеника“ Београд.

11. У складу са чланом 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, доставља се
председнику Скупштине Града Новог Сада Предлог одлуке о отписудуга субјекту
приватизације Акционарском друштву „Галеника“ Београд, и предлаже
Скупштини Града Новог Сада да донесе ову одлуку у предложеном тексту.

111. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и њених
радних тела одређује се:
- Милорад Радојевић, члан Градског већа Града Новог Сада,
а за повереника:
– Саша Билиновић, в.д.начелника Градске управе за привреду.
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ПРЕДЛОГ

На основу члана 24. тачка 7. и члана 16. став 2. Статута Града Новог Сада-
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“ број 43/08), а у вези члана 76.
Закона о приватизацији („Службени гласник РС“, бр.83/14, 46/15, 112/15 и 20/16–

аутентично тумачење) и Закључка Владе Републике Србије, 05 Број: 023–7344/2017-1 од
04. августа 2017. године, и 05 Број: 430-9661/2017–1 од 12. октобра 2017. године,
Скупштина Града Новог Сада, на седници одржаној 2018. године,
доноси

ОДЛУКУ
0 ОТПИСУДУГА СУБЈЕКТУ ПРИВАТИЗАЦИЈЕ

АКЦИОНАРСКОМДРУШТВУ„ГАЛЕНИКА“БЕОГРАД

Члан 1.

Скупштина Града Новог Сада одобрава да се Акционарском друштву „Галеника“
Београд, отпише дуг према Граду Новом Саду, по основу уступљених јавних прихода
(пореза на зараде и пореза на зараде у оквиру обједињене наплате), у укупном износу
главног дуга и камате од 228.160,80 динара, са стањем на дан 31.12.2016. године
(последње пословне године), утврђен на основу дописа Министарства финансија–
Пореске управе, Сектор за наплату, број: 000-433-00-1142/2017 од 01.03.2018. године,
због продаје капитала субјекта приватизације.

Члан 2.
Скупштина Града Новог Сада одобрава да се Акционарском друштву „Галеника“

Београд, отпишу и потраживања Града Новог Сада по основу локалних јавних прихода
(пореза на имовину обвезника који води пословне књиге, посебне накнаде за заштите и
унапређење животне средине, комуналне таксе за истицање фирме на пословном
простору и накнаде за коришћење грађевинског земљишта) у укупном износу главног
дуга и камате од 1.015.905,16 динара, са стањем на дан 31.12.2016. године, утврђена
Записником Градске пореске управе, Нови Сад, број2ХХ1–02–3/17–3990 од 25.10.2017.
године, због продаје капитала субјекта приватизације.

Члан 3.

Ову одлуку доставити Министарству финансија–Пореској управи и
Акционарском друштву „Галеника“ Београд.

Члан 4.
Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА П Р Е Д С Е Д Н И К
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Здравко Јелушић
Број:
Дана:
НОВИ САД



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Предлога одлуке о отпису Дуга субјекту
приватизације Акционарском друштву „Галеника“ Београд, садржан је у члану 24. тачка
7. и члану 16. став 2. Статута Града Новог Сада-пречишћен текст („Службени лист Града
Новог Сада“ број 43/08), члану 76. Закона о приватизацији („Службени гласник РС“,
бр.83/14, 46/15, 112/15 и 20/16–аутентично тумачење) и Закључку Владе Републике
Србије, 05 Број: 023–7344/2017–1 од 04. августа 2017. године и 05 Број: 430–9661/2017–1
од 12. октобра 2017. године.

Чланом 76. Закона о приватизацији („Службени гласник РС“ бр.83/14, 46/15,
112/ 15, и 20/16–аутентичнотумачење) прописано је да Влада може да донесе одлуку да
државни повериоци субјекта приватизације отпишу дуг са стањем на дан 31. децембар
последње пословне године према субјекту приватизације који послује у целини или
већинским друштвеним или јавним капиталом, уколико се субјект приватизације
приватизује продајом капитала или стратешким партнерством кроз докапитализацију
или као мера унапред припремљеног плана реорганизације у складу са законом којим се
уређује стечај.

У складу са Законом о приватизацији („Службени гласник РС“
бр.83/14,46/15,112/15 и 20/16–аутентично тумачење), а поводом спровођења поступка
приватизације Акционарског друштва „Галеника“, Београд, Влада Републике Србије је
донела закључке којим је одредила да се поступак приватизације овог привредног
друштва спроведе моделом продаје капитала и методом јавног прикупљања понуда са
јавним надметањем, и дефинисала мере за припрему и растерећење обавеза субјекта
приватизације, које се односе на претварање дуга у трајни улог (конверзија) и условни
отпис дуга државних поверилаца, са стањем на дан 31.12.2016. године, под условом да
се у поступку приватизације прода капитал субјекта приватизације.

Акционарско друштво „Галеника“ Београд, обратило се Граду Новом Саду са
предлогом да Град Нови Сад, у складу са Закључком Владе Републике Србије, 05 Број:
430–9661/2017–1 од 12. октобра 2017. године и број: 05 Број: 0237344/2017—1 од 4. августа
2017. године, донесе одлуку о отпису потраживања Града Новог Сада, према овом
субјекту приватизације са стањем на дан 31. децембар последње пословне године, с
обзиром да је поступак приватизације успешно окончан.

У складу са закључком Владе, Министарство Финансија, Пореска управа ~Сектор
за наплату, је Градској управи за привреду, Дописом број: 000–433–00–1142/2017 од
01.03.2018. године, доставило податке о укупном дугу Акционарског Друштва
„Галеника“ Београд, према Граду Новом Саду по основу уступљених јавних прихода
(пореза на зараде у износу од 151 .470,37 динара и пореза на зараде у оквиру обједињене
наплате у износу од 76.690,43 динара) са стањем на дан 31.12.2016. године (последње
пословне године), у укупном износу главног дуга и камате од 228.160,80 динара.

Поред дуговања по основу уступљених јавних прихода, ово привредно друштво
има и неизмирена дуговања према Граду Новом Саду по основу локалних јавних
прихода (порез на имовину обвезника који води пословне књиге у износу од 560.931,38
Динара, посебна накнада за заштиту и унапређење животне средине у износу од 15.739,15
динара, комунална такса за истицање фирме на пословном простору у износу од
422.609,57 динара и накнада за коришћење грађевинског земљишта у износу од 16.625,06
динара) у укупном износу главног дуга и камате од 1.015.905,16динара, са стањем на дан
31.12.2016. године, што је утврђено Записником Градске пореске управе, Нови Сад,
број:ХХ1–02–3/17-3990 од 25.октобра 2017. године.



Чланом 1. Предлога одлуке се одобрава да се Акционарском Друштву „Галеника“
Београд, отпише Дуг према Граду Новом Саду, по основу уступљених јавних прихода
(пореза на зараде и пореза на зараде у оквиру обједињене наплате), у укупном износу
главног дуга и камате од 228.160,80 динара, са стањем на дан 31.12.2016. године
(последње пословне године), утврђен на основу дописа Министарства финансија—
Пореске управе, Сектор за наплату, број: 000-433-00–14-1 142/2017 од 01.03.2018. године,
због продаје капитала субјекта приватизације.

Чланом 2. Предлога одлуке се одобрава Да се Акционарском друштву „Галеника“
Београд, отпишу и потраживања Града Новог Сада по основу локалних јавних прихода
(порез на имовину обвезника који води пословне књиге, посебна накнада за заштиту и
унапређење животне средине, комунална такса за истицање фирме на пословном
простору и накнада за коришћење грађевинског земљишта) у укупном износу главног
дуга и камате од 1.015.905,16 динара, са стањем на дан 31.12.2016. године, због продаје
капитала овог привредног субјекта.

Имајући у виду да је потписан Уговор о продаји капитала Акционарског друштва
„Галеника“ Београд, између Републике Србиј е—Министарства привреде и Купца АЕЏЏБ
Е.А.КГ. ГпКзешћцтв, и да је поступак приватизације успешно окончан и тиме испуњен
одложни услов за спровођење мера растерећена обавеза субјекта приватизације,
предлаже се Скупштини Града Новог Сада да донесе ову одлуку у предложеном тексту.

Обрађивач
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На основу члана29. став.,1члана–·:36 став2 ичл; 76 –78·Зак'онао приватизаЦИЈи
(„Службени глаСНик РС*·*, бр 83/14 46/15 112/15 и 20/16 – аутентичнотумачење)и
члана 43 став 3 Закона о Влади („Службенигласник РС", бр; 55/051, 71/05 исправна
101107, 65108, 16/1,1 68/12—УС, 72/12 7/14г- УС и 44/14), на предлог Министарства
привреде,

Влада донеси

ЗАКЊУЧАК

1 Државни повериоци, и то: Република Србија Министарство финансија –
Управа зајавнидуги Јовио предузеће„СрбИЈагас" Нови Сад,дужнисуда,као

'

2016 године, у трајни; ·110 укапиталу СубЈектаприватизациЈе у складу саПредпбгом
одлукеоиздавању111еми и'је обичнихакцијабезЈавне понудеради.,повећања основног
канит'аЛа (конверзијадуго у капшал), к0ј'ичини прилог- 1 овогзакључка, иИзвеш _ _

'

() посебним рачудима и ставкама у финансијским извештајима.на дан 31 децембар
2016 годинеи.И3де1дтајемнезависногревизораКоји "чинеПрилог 2 о'вбг закључка

2. Субјект приватизацијеиповериОци из тачке 1.. овог закључка, по прИЈемуовог–
закључка, предузеће потребне тидности и донетиодговараЈуће одлуке 'у11_ ,упку
конверЗИЈе потраживањау складу са овим закључком.

3Државниподериопи. дужиису да Субјекту. приватизацијеи-Његовим визионим;
друштвимаотпишу дуг, који није предмет конверзије из тачке 1 овог закључка, састањем на дан 31 децеМбар наследне пословне године, ако ре- у поступку
приватизацијепрода капиталСубјектаприватизације

4ВладаЈесагласна да се, након регистрације конверзијепотраживањаутрајниулог у кап СубЈекта приватизације у складу са тачком 1 овог закључкау
надлежним регистрима,у поступку приватзаЦИЈе прода 1О_О% капитала Републике–
СрбИЈеуСубЈекту приватизаЦИЈе

·5 ПрепоручуЈе се Јашом предузећу „СрбиЈагас“ НовиСад да донесе о""·јј'Т"""_Т:–_"·Ј'""

придруживањукапитала, који Јавно.предузеће „Србијагас?новиС дотиче ускладу.са,тачком 1 овог" закључка, ЗЗЈСДНИЧКОЈ продаЈ'иса капиталом у'власништву Републике
Србије;и Акционарског- фо11да, подистим условимаиуистомпоступку

·.Одлукуиз става 1. ове тачке Јадно предузеће „СрбшагаЗ'НовиСад доотавиће
Министарствупривреде, иаЈкасНИЈе у року.. одпет "дана" ОДданарегистраЦИЈе конверзије
потраживањаускладу "са тачком.1 свег закључка уНадлежним.регистрима, ради "даље
ре'аЛ-ИЗЗЦИЈС;

6Владасе упознала са закључком процеде вредностида-дан 31децембар2016.
годинекоју је израдиоВе1оше до.0. Београд,ИзвештаЈе'мПриватизацифногса'ве'тНИКа у



.вези са ефектимапретварањадуга у трајниулогкао Мереза припремуирастерећење
обавеза _, .апенике" а.д Београд На процензспу фер вредност капитала уштва са—

Стањем 'надан 31децембар2016год:/нас,као иИ3вешт смПриватизационог авегишса

увези са обавезама ,Галеник ад Београдпрема државнимповериоцћма—ЖЈ су као
'.Прилогз саставни део овог зашучка.

7 Почетнацепа два продајупакета акшцаСубјектапрдвативациј
" власништву

Републике Србије.и Акционарског фонда, као и Јавног предузећарбИЈаГасНеша
„Сад, који.се нудинапродру упоступкуприватизашце износићеЈеданевро

8._ ОВај закључак радиреапизацИЈс доставитиМинистарствупривреде кеје ће
по примерак озог закључка доставити Акционарском др -

_ _.„Г- _
. за

производњу лекова, дентина,
“ '

· ировииа,

доставитиУправизаЈавнидугиУправи,затрезор

05 Број;„озздзадуајот–тт
У Београду.. 4. августа 201,1'1„·;г0дине ::

'

В Л А Д А

ТАШО' 'писаоверава
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·

·

АнаБрнабИћср
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На основу члана 76. став 1. Зак0на о приватизацији („Службени гласник РС", бр. 83/14,
46/15, 115/15 и 20/16 · аутентично тумачење) и члана 43. став 3. Закона о Влади („Службени
гласник РС**, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС и 44/14),
на предлогМинистарствапривреде, ·

Влададоноси
' '

·

_

3 А КЊ У Ч А К

1. Задужује се субјект приватизације Галегпака а.д. Београд (матични број: 07726325) и
његова зависна друштва (у даљемл'ексту: Субјект приватизације), да за обавезе које се воде у
пословним књигама, а односе се на периодедо'31. децембра 2016. године и које нису обухваћене
залисником Министарства финансија–ПореСКе управе о исказаном стању дуга на дан 31.
децембра 2016. године, поднесу пореске пријаве.

2. Влада је сагласна да Министарство финансија–Пореска управа Субјекту приватизације
отпише дуг по основу јавних прихода са стањем на дан 31. децембар последње пословне године,
укључујући и дуг по пореским пријавама које су поднете после 31. децембра последње пословне

· године, а односе се на перИоде до 31. децембра последње пословне године, које су предмет
отписа, ако се у поступку приватизације прода Капитал Субјектаприватизагшје.

3. Препоручује се надлежним органима Републичког фонда за пензијско и инвалидско
осигурање, Републичког фонда за здравствено осигурање и Националне службе за запошљавање
да, на основу одредбе члана 76. Закона о приватизацији, донесу одлуке о отпису дуга Субјекту
приватизације са стањем на дан 31. децембар последње пословне године, укључујући и дугпо
пореским пријавама које су поднете после 31. децембра последње пословне године, а односе се
на периоде до 31. децембра последње пословне године и које су предмет отписа, ако се у
постугпсуприватизације прода капитал Субј екта приватизације. .

. Надлежни органи из става 1. ове тачке донете одлуке доставиће Министарствуфинансија
– Пореској управи. .

·

,4·,·=:Г.·;!р.еч9„рхчује сенадлешморганшаадова(Ниш, Крагујевац, Краљево,Шабац,Нови
:ТСадТ,Панчево, Сомбор и Београд) и ошџтина (ћуприја, Њубовија СмедеревскаПаланка, Инђија,
Пећинци, Рума и Стара Пазова)чга*донес~← ..о. “· к “'“ ·“ јкт–а ' 1356“ · · '

·уст еНИШЈаВНИХПРИХ '

„ „,укључујући и дуг по пореским пријавама које су поднете после 31.
године, а односе се на периоде до 31. децембра последње пословне године и које су предмет
отписа, ако се у поступку приватизашигјепрода капитал Субјектаприватизације.

Надлежни органи из става 1. ове тачке донете одлуке доставиће Министарствуфинансија /

– Пореској управи.
_ · .. .5. Овај закључак, ради реаЈшзације, доставити Министарству “привреде, које ће по

примерак овог закључка доставити привредном друштву Галешака а.д. Београд, РепубличКом
фонду “за– здравствено осигурање, Републичком фонду запензијско и инвалидско осшурање,Националној служби за запошљавање, граду: Нишу, Крагујевцу, Краљеву, Шапцу, Новом Саду,
Панчеву, Сомбору и Београду и општини: 'ћуприја, Њубовија, Смедеревска Паланка, Инђија,
Пећинци, Рума и Стара Пазова, као и Министарству финансија, које ће по примерак овог
закључкадоставити Пореској управи и Управи за трезор.
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21 000 — Нови Сад
Трг Слободе 1

циљу реализације Закључака Владе, који се односе на конверзију, односно отписрихода за пореске обвезнике УПМСО АД, ГАЛЕНИКААД ·И ДРУШТВО ЗА - ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА ДОО, достављамо вам износепотраживањакоји припадају граду Нови Сад као уступљени приходи:

упмсо АД !Број рачуна Назив рачуна Главница Камата Укупно ', ·

31.03.2017 31.03.2017 31.03.2017711111 Порез на зараде
. . 0,00 0,00 0,00Д711111/4848 Порез на зараде у оквиру обједињененаплате 0,00 0,00 0,00← Укупно -

. 0,00 ] 0,00 0,0П-
·

· ГАЛЕНИКА АД – ПИБ '100001038Број рачуна Назив рачуна Главница Камата Укупно.

31.12.2016 31.12.2016 31.12.2016711111 Порез на зараде 97.434,79 54.035,58 151.470,37711111/4848 Порез на зараде у оквиру обједињененаплате 76.690,43 0,00 76.690,43Укупно 174.125,22 54.035,58 228.160,80· – ДРУШТВО ЗА ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА ДОО – ПИБ 103874351Број рачуна
,

Назив рачуна Главница Камата Укупно ?31.12.2016 31.12.2016 31.12.2016711111 Порез на зараде—Нови Сад 266.237,59 337.358,56 603.596,1571111 Порез на зараде – Петроварадин 17.017,69 17.284,53 34302,22711111/4848 Порез на зараде у оквируобједињене наплате – 239,055,53 37.735Ј50 276,791,03Нови Сад
711111/4848 Порез на зараде у оквиру обједињене наплате — 15,280723 1,933737 17,213,60Петроварадин

Укупно · 537.591,04 394.311,96 931.903,00

ИК ДИРЕКТОРА
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из315башти а.д. Веоугаа ваши 2а „12, „га/у ;

515гет [ша/Њега 5'егст'Кбх/ао

Веовгаа, 19.12.2011306.

ОК?АЧМ!М РОУЕШОСЈМА 6А'!.ЕШКЕ АВ ВЕОБКАО:

• КБ · Егас! Веовга'б · 6габзКа–цргача Дада В'еовгааа – БеКгегагђах из ћпа'пвћје · Џрг'а'ча јзчпбћ' ргбћоба бгаба

Веовгада–обеђепје'2етип, Б'сајгћ егаа,.б_џКа„гЕСаЕ Зородс, ·

'

• КЗ – мтв'саг–згчо Нпапзбј'а – Рогев'Каиргача· Нћјаш 2ећ1ип,

• (Егас! МЗ –'Џргача 13 ћпапвђе, !?:хгогпергдћоае, !оКате затоџргаче & јачп'е паћачКе ·10Ка1па рогезка
аатдпдз'ћ'гасћја',

• Јачпо ргебциеђе - обгеКсјја 1а, ћддг'аацји егааа ·»!Е'Ба,

• кв · Аџ'ћопбтпа рокгајзпја Х/ојчоабћа – Егас! Моц? Зас! – 6гаа5Ка роге5Ка цргача,
• Органа Меша ЧагоБ – ОрЕтЕпЗКа иргахЈа · Одеђепјеиа ћпап513е % ћисјЕеђ .

• кз– ОрдНпзКа цртача, вртне ваћцгпјсаџ–Одепепје2а ргћуг'еаџтпапзђе · обзек да Гтапзћје, !.РАТ јаупе
„паћ'ачКе,

• 85 ·6габ Кгавџјеч'ас ←– вгацзћ'а' “роге'ЗКа цртача,
°

• кв - МЗпЗзсггзћ/орођаргћчг'еае'? тање Нисте вгеббпе – ВерићћЕКаШгекаја га чоде,

• Јачпочоборгћчгедпоргес|и2ебе веовг'гаауоде,

• кз– невшасотаанемија 13 еПеЦгопБКеКотцпшасђе ћроЕћапзКе џ5|изе

РоЗ'сочаг'п,

Оапа 11. јШа 2017.еос15пе тада Керџћпке 'Б'г–Шје бо_пе!а је хаијџбак 05 Вгој 023–6389/2017–1Који“ је обгедећо- да “ве

розшрак ргјчапиасћје ргћугебпое Огџдша ЕАЦ-ЗМКА АБ ВЕО'бВАО–зр'гочосп тобешт' ргодај'е Карпаш ! тећоб'от јато;
ргћКџрЏапја рсп'џ'ба Ба јахт'ђт паате'саћјет. Џ 5К|аби за 2аК|јџбКот, а ро озпо'ч'ц ХаКопа о ргћчашасђб (зшазтк КБЊЈТ.

83/14, “46715, 1,12/15 ! 20116); бећтза'Пезџ ! таг га ргђргетџ ? [35Т'еге6епјеоћач'еш ОшЕћ/а “& то: 'рг'еђшагапје дива џт'гзјп!

џ!ов'(1(опуег25ја) & изГох/пћ "огр15 11083. агЕачп'јћ грочћгб'оса,

Џ виабџ за пачебепћт, Х/Јаба КерџћПКе·Бтђе је на З'чојој зебтсћ'обгЕапој4.ачз,џзга “20.1730Шпе, допе|а '2аИјџЕаК 051-Вјгој

02-3–7344/2017–1 о обгебдчапјџ тежа „ха ргбргетџ ! габћеге'бепј'е штеди; ргћчагћасђе ЕАЏЕМКА ·АО ВЕОЕВАОцедезе џ Таћб!

3. Ка2еаа зџ (Мах/п! рочеГЕОСБ мм ба [Зиђјекш ргћчашас'вје'ћ пјевоу'ћт иачјзтт 'бгџачћта о'срЊш'Јив за зхапјет' гга дан 31.

бе'сетћаг р05|еапје розЊч'пе водите–„ 'аКо 562 и рОБШрКи р'гћчат'бшсђе'ргоба Ка'рпа! Зишеиа имађаше,-

Бапа 02.11.2017.еобћпе, ротрбздџа'пјет Џв'очога о ргосјајћ КарћсаХа АО' бАЦЕШКА Еитеббд КерџћНКе БгШје, МЕпЊзћагзТуа

ргбх/геае Е Кцрса·: АЕЏЏБ Е.А.Нљ. џџК5етћцгв, розђџрак р'гбЧатћгас'гје је џзредпо оКопЕап Е Пте бзрџпјеп ОШОЊЕ цзђоу 213

зргох/оаепјетега гавгегееепја оћачеш Билач–ај пјевоућћ гахлзпјћ ргецјџцегзд,

5 ит и чеи'цро'гћчато Х/а'з да па–озпочц дизне отрбз иКџрпов ацеочапја 6А!.ЕМ1КЕ·АВ ВЕОбВ'АО (тћ: .07726'325), па: дагј

З1.12.2016·.30д1п'е. _

·

"
←

5 роЗсшапјет,

(5 :; г←а1|пт·с15ге!(1:ог џ?»

РгПосЈ: гаК/ШбакИсте КЗ 05 Вго1' 023–7344/2017„1·

Везбзђоузпо КобА9епсбје
га рг'шге'сјп'е геу'кзтге џ Вео9гааџ
ВБ 64'5'5/2005 06 14.04.2005. 9001пе .

Р|В 100001038.
105–4471–02 А|К ћапКа АГ) МЗ

. , „ „

_

205–7103–22 Котегсл'јадпаћапКеАО Вео9гаа
мш'дп' '"Ч 07725325 160–8832–6'1 Вапса теза АО Веозгаб

ТеКџСЕ габџпћ :

Ззх/ Кар'пта! ирћз'а'п & џр!абеп


